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. Tavolo da stiro aspirante e soffiante riscaldato elettricamente con o senza caldaia e con aspiratore

- Tavolo da stiro universale aspirante e soffiante

- Piano da stiro riscaldato elettricamente
- Temperatura del piano da stiro regolabile tramite

termostato

- Aspiratore monofase e dispositivo soffiaggio

incorporati

- Piano da stiro regolabile in altezza da 750 a 950 mm

Standard

1200 mm

A

- Predisposizione per il montaggio della forma
smacchiante sullo snodo del braccio stiramaniche

Caratt. Tecniche BORA/AS STD BORA/AS MAXI BORA/VS STD BORA/VS MAXI

Voltaggio
Resistenza caldaia
Resistenza ferro
Resistenza tavolo
Motore aspirazione
Motore soffiaggio
Pressione vapore
Entrata acqua
Scarico caldaia
Dimensioni piano
Ingombro

Peso netto

P lordo (cart.+bas.)

Dimensioni imballo

230V/400V/1-3/50-60 Hz 230V/400V/1-3/50-60Hz  230V/1/50-60 Hz

3,3-3,9-4,8 kW
0,830 kW

1 kW

0,45 kW

0,15 kW

2,8 bar

3/8”

3/8”
1200x400x270 mm
1500x600x1800 mm
105 Kg

121 Kg

1520x580x1120 mm
(cartone + basamento)

3,3-3,9-4,8 kW
0,830 kW

1 kW

0,45 kW

0,15 kW

2,8 bar

3/8”

3/8”
1350x510x270 mm
1600x650x1800 mm
108 Kg

130 Kg

1750x700x1120 mm
(cartone + basamento)

0,830 kW
1 kW
0,45 kW

1200x400%270 mm
1500x600x1800 mm
81Kg

97 Kg

1520x580x1120 mm
(cartone + basamento)

230V/1/50-60 Hz

0,830 kW
1 kW
0,45 kW

1350x510x270 mm
1600x650x1800 mm
86 Kg

108 Kg

1750x700x1120 mm
(cartone + basamento)

La Ditta

Maxi

1350 mm

A
Y

Accessori disponibili su richiesta

1. Braccio aspirante e soffiante con forma
stiramaniche riscaldata

2. Braccio aspirante e soffiante con forma bacino
riscaldata

3. Braccio aspirante con forma smacchiante inox

4. Gruppo ferro vapore completo di ferro da stiro

5. Pistola smacchiante a vapore o aria-vapore

6. Pistola nebulizzatrice con o senza supporto

7. Pompa di alimentazione acqua

8. Reggiferro a bilanciere con o senza illuminazione

9. llluminazione plateau

10. Poggiaferro girevole

A - con caldaia elettrica ed automatica incorporata con
ferro da stiro
V - da collegare a fonte di vapore esterna

siriserva il diritto di apportare modifiche ritenute opportune senza darne preavviso
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